INVITACION PUBLICA No. 027 DE 2018
VERIFICACION DE DOCUMENTOS JURIDICOS
SERVICIO ATL ~-CAMPANA REGISTRO TRIBUTARIO —
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO, EN
DESARROLLO DEL CONTRATO INTERADMINISTRATIVO N. 813-2018-
1, FIRMADO ENTRE LA IMPRENTA NACIONAL DE COLOMBIA Y LA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO

1. RESOLVE STUDIO S.A.S NIT: 900.939.508-5
R/L RAFAEL ANDRES MEJIA PAEZ C.C. 16.936.321

CUMPLE/
ASPECTO A VERIFICAR NO CUMPLE OBSERVACIONES
) I 5 La carta estd firmada por el representante legal, quien
Carta de presentacion de la oferta SI CUMPLE goza de plenas facultades para hacerlo.
Pacto de Integridad SI CUMPLE | Representante legal acepta el pacto de Integridad.

Certificado de cumplimiento del
Articulo 23 de la Ley 1150 de | SI CUMPLE

2007.

Se adjunta certificacion expedida por revisor fiscal quien
manifiesta que la compaiiia RESOLVE STUDIO S.A.S
ha venido cumpliendo con el pago EPS, ARP, ICBF,
SENA Caja de Compensacion Familiar durante los
Gltimos 6 meses dando asi cumplimiento a las
obligaciones, conforme a lo establecido en el articulo 50
de la ley 789 de 2002, segin certificacion del
06/03/2018.

Cemhcaenoq’ de Existencia y SI CUMPLE
Representacion Legal.

Certificado de existencia y representacion legal de
7/02/2018

Renovacion de Matricula Mercantil: 30/03/2017
Vigencia: Indefinido

Objeto: CUMPLE

Representacion Legal: La sociedad tendrd un gerente
quien seré el representante legal. Sin restricciones para
la contratacion.

Garantia de Seriedad NO CUMPLE

NO SE APORTA

Manifestacion bajo la gravedad de
Juramento de no estar Reportados -
en el Boletin de Responsables EnIGCEAEInS
Fiscales

Certificacion de la Contralora Delegada para
Investigaciones, Juicios Fiscales y Jurisdiccion Coactiva
de la Contraloria General de la Republica de la Persona
juridica y la Representante Legal, en el que se indica que
no estan reportados como responsables fiscales.

Certificado de antecedentes de la

2 | CUMPLE
Procuraduria General de la Nacion et

Seglin certificacion generada en la pagina web
Certificado de los Antecedentes de la Procuraduria
General de la Nacion de la Representante Legal y de la
empresa, donde indica no registrar sanciones ni
inhabilidades vigentes.

Formulario del Registro Unico | ¢ ~;vpLE

representante legal

. ) N/A
Tributario.
“ortific: OO c ) 101
(.ul'lflc(ldo antecedentes Policia SICUMPLE | N/A
Nacional
Fotocopia de la cédula del SICUMPLE | N/A

RESULTADO

NO CUMPLEFE

Imprenta Nacional de Colombia

Carrera 66 No. 24-09

Tel: (57 1) 4578000
www.imprenta.gov.co

e-mail: correspondencia@imprenta.qov.co
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NACIONAL

INVITACION PUBLICA No. 027 DE 2018
VERIFICACION DE DOCUMENTOS JURIDICOS

SERVICIO ATL -CAMPANA REGISTRO TRIBUTARIO —
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO, EN
DESARROLLO DEL CONTRATO INTERADMINISTRATIVO N. 813-2018-
I, FIRMADO ENTRE LA IMPRENTA NACIONAL DE COLOMBIA Y LA

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO

2. DREAM TEAM PUBLICIDAD S.A.S NIT: 830.065.878-1
R/L MAURICIO CAMPOS MATIZ C.C. 19.437.394
R/L/S JUAN MISRRAYN SASTRE SILVA C.C. 79.877.230

CUMPLE/

2007.

Certificacion de Existencia y
Representacion Legal.

ASPECTO A VERIFICAR NO CUMPLE OBSERVACIONES

) or — La carta esta firmada por el representante legal suplente,

Carta de presentacién de la oferta STEUMELE quien goza de plenas facultades para hacerlo.
. . | Representante legal suplente acepta el pacto de

Pacto de Integridad SI CUMPLE Iritegridad,
Se adjunta certificacion expedida por representante legal
quien manifiesta que la compaiia DREAM TEAM
Certificado ds cumplimiento dsl PUBLICIDAD S.A.S ha venido cumpliendo con el pago
ertificado de ; i
i 3 I < ANCA

Astionlo 23 e 1 Ley 1150-ds | S1euMpLE |EE3: ARP: ICBE, SENA Cojarde Compersiacin

Familiar durante los ultimos 6 meses dando asi
cumplimiento a las obligaciones, conforme a lo
establecido en el articulo 50 de la ley 789 de 2002, segtin
certificacion del 08/03/2018.

SI CUMPLE

Certificado de existencia y representacion legal de
5/02/2018

Renovacion de Matricula Mercantil: 30/03/2017
Vigencia: 15.12.2019

Objeto: CUMPLE

Representacion Legal: La sociedad tendra un gerente
quien serd el representante legal. Sin restricciones para
la contratacion. El representante legal suplente tiene las
mismas facultades.

Garantia de Seriedad

SI CUMPLE

Péliza No: 15-45-101090649

Fecha de expedicion: 06/03/2018
Aseguradora: SEGUROS DEL ESTADO
Beneficiario: Imprenta Nacional de Colombia.
Vigencia: Del 08/03/2018 al 18/06/2018
Valor Asegurado: $2.999.600

Manifestacion bajo la gravedad de
Juramento de no estar Reportados
en el Boletin de Responsables
Fiscales

SI CUMPLE

Certificacion de la Contralora Delegada para
Investigaciones, Juicios Fiscales y Jurisdiccion Coactiva
de la Contraloria General de la Republica de la Persona
juridica y la Representante Legal, en el que se indica que
no estdn reportados como responsables fiscales.

Certificado de antecedentes de la

Segun certificacion generada en la pdgina web
Certificado de los Antecedentes de la Procuraduria

Tributario.

g > SI CUMPLE | General de la Nacién de la Representante Legal y de la
Procuraduria General de la Nacion e 2 5 .
empresa, donde indica no registrar sanciones ni
inhabilidades vigentes.
> . . 'I .
Formulario del Registro Unico SICUMPLE | N/A

Imprenta Nacional de Colombia
Carrera 66 No. 24-09

Tel: (57 1) 4578000
www.imprenta.gov.co

e-mail; correspondencia@imprenta.gov.co
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INACIONAL

INVITACION PUBLICA No. 027 DE 2018
VERIFICACION DE DOCUMENTOS JURIDICOS

SERVICIO ATL -CAMPANA REGISTRO TRIBUTARIO —
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO, EN
DESARROLLO DEL CONTRATO INTERADMINISTRATIVO N. 813-2018-
1, FIRMADO ENTRE LA IMPRENTA NACIONAL DE COLOMBIA Y LA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO

Certificado antecedentes Policia

. SI CUMPLE | N/A
Nacional
Fotocopia de la cédula del SI CUMPLE | N/A
representante legal

RESULTADO SI CUMPLE
3. OPTIMA T.M. S.A.S. NIT: 830.059.566-2
R/L ALBERTO RENE OSORIO REYES C.C. 79.266.875
CUMPLE/
ASPECTO A VERIFICAR NO CUMPLE OBSERVACIONES

Carta de presentacién de la oferta SI CUMPLE La carta esta firmada por el representante legal suplente,

quien goza de plenas facultades para hacerlo.

Pacto de Integridad

SI CUMPLE

Representante legal suplente acepta el
Integridad.

pacto de

Certificado de cumplimiento del

Se adjunta certificacion expedida por Revisora Fiscal
quien manifiestan que OPTIMA T.M. S.A.S. NIT:
830.059.566-2, ha venido cumpliendo con el pago EPS,
ARP, ICBF, SENA Caja de Compensacion Familiar

Articulo 23 de la Ley 1150 de | SICUMPLE | durante los ultimos 6 meses dando asi cumplimiento a
2007. las obligaciones sefaladas en el articulo 23 de la ley
1150 de 2007, conforme a lo establecido en el articulo
50 de la ley 789 de 2002, segin certificacion del
7 08/03/2018. -
e - Certificado de existencia y representacion legal del
19/02/2018
Renovacion de Matricula Mercantil: 21/03/2017
: iz g Vigencia: INDEFINIDO
Certificacion de Existencia ¥ | ¢ cUMPLE | Objeto: SI CUMPLE: Representacion Legal: La
Representacin Legal. sociedad tendrd un representante legal principal sin
limitacion alguna. De conformidad con la camara de
comercio la representante legal que suscribio la oferta,
goza de plenas facultades.
Poliza No: 33-45-101073671
Fecha de expedicion: 05/03/2018
BaxaniiindsiSisial SI CUMPLE Aseguradora: SEGUROS DEL ESTADO

Beneficiario: Imprenta Nacional de Colombia.
Vigencia: Del 08/03/2018 al 30/06/2018
Valor Asegurado: $2.999.599

Manifestacion bajo la gravedad de
Juramento de no estar Reportados
en el Boletin de Responsables
Fiscales

SI CUMPLE

Certificacion de la Contralora Delegada para
Investigaciones, Juicios Fiscales y Jurisdiccion Coactiva
de la Contraloria General de la Republica de la Persona
juridica y la Representante Legal, en el que se indica que
no estan reportados como responsables fiscales.

Certificado de antecedentes de la
Procuraduria General de la Nacion

SI CUMPLE

Seglin certificacion generada en la péagina web
Certificado de los Antecedentes de la Procuraduria

Imprenta Nacional de Colombia

Carrera 66 No. 24-09

Tel: (57 1) 4578000
www.imprenta.gov.co

e-mail: correspondencia@imprenta.qov.co




INVI'I‘ACIg')N PUBLICA No. 027 DE 2018
VERIFICACION DE DOCUMENTOS JURIDICOS

SERVICIO ATL -CAMPANA REGISTRO TRIBUTARIO —
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO, EN

NACIONAL DESARROLLO DEL CONTRATO INTERADMINISTRATIVO N. 813-2018-

1, FIRMADO ENTRE LA IMPRENTA NACIONAL DE COLOMBIA Y LA

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO

General de la Nacion de la Representante Legal y de la
empresa, donde indica no registrar sanciones ni
inhabilidades vigentes.

Formulario del Registro Unico

representante legal

. 3 1 /A
Tributario. SICUMPLE | N
Certilﬁcado antecedentes Policia SICUMPLE | N/A
Nacional

Fotocopia de la cédula del SI CUMPLE | N/A

RESULTADO

SI CUMPLE

4. FENIX MEDIA GROUP S.A.S. NIT: 830.081.460-2
R/L EDNA YASMIN VILLARRAGA MARIN C.C. 52.161.901

ASPECTO A VERIFICAR

CUMPLE/
NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Carta de presentacion de la oferta

SI CUMPLE

La carta esta firmada por el representante legal, quien
oza de plenas facultades para hacerlo.

Pacto de Integridad

SI CUMPLE

Representante legal acepta el pacto de Integridad.

Certificado de cumplimiento del
Articulo 23 de la Ley 1150 de
2007.

SI CUMPLE

Se adjunta certificacion expedida por Revisor Fiscal
quien manifiestan que FENIX MEDIA GROUP S.A.S.
NIT: 830.081.460-2, ha venido cumpliendo con el pago
EPS, ARP, ICBF, SENA Caja de Compensacion
Familiar durante los ultimos 6 meses dando asi
cumplimiento a las obligaciones sefialadas en el articulo
23 de la ley 1150 de 2007, conforme a lo establecido en
el articulo 50 de la ley 789 de 2002, seguin certificacion
del 08/03/2018.

Certificacion de Existencia 'y
Representacion Legal.

SI CUMPLE

Certificado de existencia y representacion legal del
1/03/2018

Renovacion de Matricula Mercantil: 28/03/2017
Vigencia: INDEFINIDO

Objeto: SI CUMPLE:

Representacion Legal: La sociedad tendra un
representante legal principal sin limitacion alguna. De
conformidad con la camara de comercio la representante
legal que suscribid la oferta, goza de plenas facultades.

Garantia de Seriedad

SI CUMPLE

Péliza No: 14-45-101047508

Fecha de expedicion: 06/03/2018
Aseguradora: SEGUROS DEL ESTADO
Beneficiario: Imprenta Nacional de Colombia.
Vigencia: Del 08/03/2018 al 23/06/2018
Valor Asegurado: $2.999.599

Imprenta Nacional de Colombia
Carrera 66 No. 24-09

Tel: (57 1) 4578000
www.imprenta.gov.co

e-mail: correspondencia@imprenta.qov.co




INVITACION PUBLICA No. 027 DE 2018
VERIFICACION DE DOCUMENTOS JURIDICOS
SERVICIO ATL -CAMPANA REGISTRO TRIBUTARIO —
S SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO, EN
NACIONAL DESARROLLO DEL CONTRATO INTERADMINISTRATIVO N. 813-2018-
P i ok & 1, FIRMADO ENTRE LA IMPRENTA NACIONAL DE COLOMBIA Y LA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO

Certificacion de la Contralora Delegada para
Investigaciones, Juicios Fiscales y Jurisdiccién Coactiva
de la Contraloria General de la Republica de la Persona
Juridica y la Representante Legal, en el que se indica que
no estan reportados como responsables fiscales.

Manifestacion bajo la gravedad de
Juramento de' no estar Reportados SI CUMPLE
en el Boletin de Responsables
Fiscales

Seglin certificaciéon generada en la pédgina web
Certificado de los Antecedentes de la Procuraduria
General de la Nacion de la Representante Legal y de la
empresa, donde indica no registrar sanciones ni
inhabilidades vigentes.

Certificado de antecedentes de la -
Procuraduria General de la Nacion SI CUMPLE

Fo.rmula.rio del Registro Unico SICUMPLE | N/A
Tributario.

Ccrl.iﬁcado antecedentes Policia SICUMPLE | N/A
Nacional

Fotocopia de la cédula del SICUMPLE | N/A
representante legal

RESULTADO SI CUMPLE

VERIFICADA LA INFORMACION JURIDICA DE LAS OFERTAS SE TIENE EL SIGUIENTE:

CONSOLIDADO VERIFICACION JURIDICA
OFERENTE EVALUACION OBSERVACIONES
4 CAUSALES DE RECHAZO (0]
INADMISIBILIDAD DE LA PROPUESTA.
4.14 Cuando al momento de la presentacion de la
oferta, no se allegue con ésta el original de la p6liza
de garantia de seriedad de la propuesta y/o aval

I. RESOLVE STUDIO S.A.S
NIT: 900.939.508-5 NO CUMPLE

bancario.
5. DREAM TEAM '
PUBLICIDAD S.A.S SI CUMPLE HABILITADO JURIDICAMENTE
NIT: 830.065.878-1
3. OPTIMA T.M.S.A.S. SI CUMPLE HABILITADO JURIDICAMENTE

NIT: 830.059.566-2

4. FENIX MEDIA GROUP ‘
S.A.S. SI CUMPLE HABILITADO JURIDICAMENTE

NIT: 830.081.460-2

Reviso:

HECTOR JULIO TRONCOSO LEON
Oficina Asesora Juridica 12/03/2018

Imprenta Nacional de Colombia

Carrera 66 No. 24-09

Tel: (57 1) 4578000
www.imprenta.gov.co

e-mail: correspondencia@imprenta.gov.co
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